
Stran 2590 / Št. 22 / 31. 3. 2014 Uradni list Republike Slovenije

Vodarina Vodarina
Odvajanje 
komunalne 
odp. vode

Odvajanje 
komunalne 
odp. vode

Odvajanje 
padavinske 
odp. vode

Odvajanje 
padavinske 
odp. vode

Greznice in 
MKČN

Greznice in 
MKČN

Čiščenje 
komunalne 
odp. vode

Čiščenje 
komunalne 
odp. vode

Čiščenje 
padavinske 
odp. vode

Čiščenje 
padavinske 
odp. vode

z 9,5% DDV  z 9,5% DDV z 9,5% DDV z 9,5% DDV  z 9,5% DDV z 9,5% DDV
cena storitve 0,5469 0,5989 0,1901 0,2082 0,0982 0,1075 0,4560 0,4993 0,2838 0,3108 0,0441 0,0483
prekomerna 
poraba 0,8204 0,8983

 Omrežnina 
oskrba s 

pitno vodo

Omrežnina 
oskrba s 

pitno vodo

Omrežnina 
odvajanje 
komunalne 
odp. vode

Omrežnina 
odvajanje 
komunalne 
odp. vode

Omrežnina 
odvajanje 
padavinske 
odp. vode

Omrežnina 
odvajanje 
padavinske 
odp. vode

Omrežnina 
greznice in 

MKČN

Omrežnina 
greznice in 

MKČN

Omrežnina 
čiščenje 

komunalne 
odp. vode

Omrežnina 
čiščenje 

komunalne 
odp. vode

Omrežnina 
čiščenje 

padavinske 
odp. vode

Omrežnina 
čiščenje 

padavinske 
odp. vode

Premer vodomera
Faktor 

omrežnine
 z 9,5% DDV  z 9,5% DDV  z 9,5% DDV  z 9,5% DDV  z 9,5% DDV  z 9,5% DDV

DN ≤ 20 1 2,8457 3,1160 1,7094 1,8718 0,3443 0,3770 1,0354 1,1338 1,5862 1,7369 0,1039 0,1138
20 < DN < 40 3 8,5371 9,3481 5,1282 5,6154 1,0329 1,1310 3,1062 3,4013 4,7586 5,2107 0,3117 0,3413
40 ≤ DN < 50 10 28,4570 31,1604 17,0940 18,7179 3,4430 3,7701 10,3540 11,3376 15,8620 17,3689 1,0390 1,1377
50 ≤ DN < 65 15 42,6855 46,7406 25,6410 28,0769 5,1645 5,6551 15,5310 17,0064 23,7930 26,0533 1,5585 1,7066
65 ≤ DN < 80 30 85,3710 93,4812 51,2820 56,1538 10,3290 11,3103 31,0620 34,0129 47,5860 52,1067 3,1170 3,4131
80 ≤ DN < 100 50 142,2850 155,8021 85,4700 93,5897 17,2150 18,8504 51,7700 56,6882 79,3100 86,8445 5,1950 5,6885
100 ≤ DN < 150 100 284,5700 311,6042 170,9400 187,1793 34,4300 37,7009 103,5400 113,3763 158,6200 173,6889 10,3900 11,3771

150 ≤ DN 200 569,1400 623,2083 341,8800 374,3586 68,8600 75,4017 207,0800 226,7526 317,2400 347,3778 20,7800 22,7541

EUR/mesec

v EUR/m3

 

2. člen
Ta cenik začne veljati in se uporabljati 1. 4. 2014.

Ljubljana, dne 14. marca 2014

Direktor
Krištof Mlakar l.r.

METLIKA

849. Odlok o oskrbi s pitno vodo v Občini Metlika

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 39/06 – ZVO-1-UPB1, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odločba 
US RS, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 
– ZPNačrt-A, 48/12, 57/12 in 92/13), 29. in 62. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 
– odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF), 3., 7. in 
35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, 
št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 
– avtentična razlaga), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
RS, št. 29/11 – ZP-1-UPB8, 21/13 in 111/13), Pravilnika o pitni vodi 
(Uradni list RS, št. 19/04, 35/04, 26/06, 92/06 in 25/09), Uredbe o 
oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 88/12), Uredbe o metodo-
logiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12), 
6. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Metlika 
(Uradni list RS, št. 25/10) ter 11. in 19. člena Statuta Občine Me-
tlika (Uradni list RS, št. 14/09 in 38/10) je Občinski svet Občine 
Metlika na 24. redni seji dne 20. marca 2014 sprejel

O D L O K
o oskrbi s pitno vodo v Občini Metlika

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(namen odloka)

Ta odlok določa način opravljanja obvezne lokalne gospo-
darske javne službe oskrbe s pitno vodo (v nadaljevanju: javna 
služba) na območju Občine Metlika (v nadaljevanju: občina).

2. člen
(uporaba predpisov)

Za vprašanja v zvezi z izvajanjem javne službe iz prvega 
člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem odlokom, se 
uporabljajo veljavni predpisi.

3. člen
(storitve javne službe)

(1) S storitvami javne službe se zagotavlja oskrba s pitno 
vodo iz javnega vodovoda, stavb ter gradbenih inženirskih 
objektov, če se v njih zadržujejo ljudje ali se pitna voda upo-
rablja za oskrbo živali.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek, se za javno službo ne 
šteje oskrba nestanovanjskih stavb in gradbenih inženirskih 
objektov ter nestanovanjskih prostorov v stanovanjskih stav-
bah s pitno vodo, ne glede na to, ali se zagotavlja iz javnega 
vodovoda, če:

1. se voda rabi za namen, ki ni oskrba s pitno vodo in za 
katerega je treba pridobiti vodno pravico v skladu s predpisom, 
ki ureja vode in

2. iz vode nastaja industrijska odpadna voda v skladu s 
predpisom, ki ureja emisije snovi in toplote pri odvajanju odpa-
dnih vod v vode in javno kanalizacijo.

(3) Ne glede na prejšnji odstavek se takrat, kadar se 
oskrba s pitno vodo zagotavlja iz javnega vodovoda, za javno 
službo šteje:

1. oskrba stavb ali gradbenih inženirskih objektov s pitno 
vodo v delu, kjer se v njih izvajajo državne ali občinske javne 
službe,

2. oskrba s pitno vodo za pranje ali namakanje javnih 
površin,

3. oskrba zunanjega hidrantnega omrežja za gašenje 
požarov s pitno vodo,

4. oskrba s pitno vodo, ki je na javnih površinah name-
njena splošni rabi in

5. oskrba s pitno vodo za pranje ali namakanje površin, ki 
pripadajo stavbi iz prvega odstavka tega člena, če letna količina 
vode ne presega 50 m3.

4. člen
Območja javnega vodovoda v Občini Metlika so lokacijsko 

opredeljena s topološko pravilnimi poligoni, ki jih določajo točke 
z ravninskimi koordinatami v državnem koordinatnem sistemu in 
prikazana na temeljni topografski karti, ki je priloga tega odloka.

5. člen
(opredelitev pojmov)

Pojmi imajo po tem odloku naslednji pomen:
1. Pitna voda je voda v skladu s predpisom, ki ureja pitno 

vodo.
2. Obdelava vode je filtriranje, čiščenje in dezinfekcija 

vode iz vodnega vira, ki je namenjen oskrbi s pitno vodo.
3. Javni vodovod je vodovod, ki je kot občinska gospo-

darska javna infrastruktura namenjen izvajanju javne službe in 
je v javni lasti. Del javnega vodovoda je tudi zunanje hidrantno 
omrežje za gašenje požarov, ki je neločljivo hidravlično pove-
zano z javim vodovodom.




